ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного конкурса поделок
 «Пасхальный перезвон»
01.06.2020 года
Присутствовали:
-Микитюк Татьяна Владимировна, директор МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
-Ларькина Анна Петровна, заместитель директора по УВР МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
-Костенко Ирина Савельевна, методист МУ ДО ЦДТ «Созвездие».

В конкурсе приняли участие 67 обучающихся и 12 педагогов из 13 образовательных учреждений:
· МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»,
· МОУ Бурмакинская СОШ № 2 (группы детского сада),
· МБДОУ детский сад №18,
· МБДОУ детский сад №12 «Родничок»,
· МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»,
· МБДОУ детский сад № 11,
· МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»,
· МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· МОУ Бурмакинская СОШ № 2,
· МБОУ Бурмакинская СОШ № 1,
· МБОУ СОШ имени Н.А. Некрасова,
· МБОУ Вятская СОШ,
· МБОУ Некрасовская СОШ.

Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ п.п
	Фамилия, имя
	Общеобразовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Пасхальная открытка»
                                                  Возрастная категория: 4-5 лет

	1.
	Дружицкий Александр

	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Светлой Пасхи»
	Лавочкина Татьяна Витальевна,
Веселова Надежда Алексеевна
	1

	2.
	Ухов Тимур

	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Пасхальная открытка»
	Ляпкова Ирина Константиновна
	1

	3.
	Ведерникова
Аделина

	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«С праздником Светлой
Пасхи!»
	Головицына Елена Григорьевна
	1

	4.
	Кряжова Валерия

	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«С Пасхой!»
	Пасхина Анна Вячеславовна
	1

	5.
	Рябова Ксения

	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Со светлым праздником»
	Кораблёва Галина Михайловна
	1

	6.
	Серин Денис

	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Пасхальная открытка»
	Пономарева Татьяна Александровна
	1

	7.
	Растеряева Виктория
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Счастливой Пасхи»
	Козлова Любовь Владимировна
	2

	8.
	Рябов Никита

	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Пасхальная открытка»
	Виноградова Мария Алексеевна
	2

	9.
	Комарова Анастасия

	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«С праздником Светлой Пасхи»
	Пономарева Татьяна Александровна
	2

	10.
	Борисов Никита

	МБДОУ детский сад №18
	«Символ вечной жизни»
	Чеснокова Надежда Николаевна
	2

	Возрастная категория: 6-7 лет

	11.
	Мольков Роман

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
(группы детского сада)
	«С праздником Пасхи!»
	Бутылина Наталья Николаевна

	1

	12.
	Шалыгин Дмитрий

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
(группы детского сада)
	«Здравствуй, светлый праздник»
	Бутылина Наталья Николаевна

	1

	13.
	Кучеренко Лев

	МБДОУ детский сад № 11
	«Пасхальное чудо»
	Хабонен Ирина Владимировна
	1

	14.
	Грудина Милена

	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«Сердечно поздравляем с пасхальным воскресеньем!»
	Оконова Татьяна Михайловна

	1

	15.
	Аминова Полина

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
(группы детского сада)
	«Пусть в день Пасхи нам солнце светит»
	Самодурова Олеся Андреевна

	2

	16.
	Хаджиогло Злата

	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Христос Воскресе!»
	Чеснова Анна Вячеславовна
	3

	17.
	Онищенко
Милана
	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«Славься, славься, Пасха, величавая!»
	Лопакова Юлия Витальевна
	3

	Возрастная категория: 8-10 лет

	18.
	Коканов Михаил

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Весенний подарок»
	Ивонтьева Татьяна Львовна
	3

	Возрастная категория: 11-13 лет

	19.
	Горева Елизавета

	МБОУ СОШ имени Н.А. Некрасова
	«С праздником»
	Наумова Наталья Леонидовна
	1

	20.
	Тепенина Мария
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Подарок маме»
	Макарова Ольга Владимировна
	2

	Возрастная категория: 14-18 лет

	21.
	Тепенина Галина

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«День Христова Воскресения»
	Короннова Светлана Владимировна
	2

	22.
	Мохова Полина

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Пасхальная открытка»
	Савостикова Юлия Михайловна
	2

	Номинация: «Пасхальный сувенир»
Возрастная категория: 4-5 лет

	23.
	Фрелих Елизавета

	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Пасхальное яйцо»
	Пономарева Татьяна Александровна
	1

	24.
	Гагарин Степан

	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Писанка»
	Пономарева Татьяна Александровна
	1

	25.
	Руфьев Никита

	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Пасхальное яйцо»
	Кораблёва Галина Михайловна
	1

	26.
	Ермилова Юлия

	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Пасхальная курочка»
	Пасхина Анна Вячеславовна
	1

	27.
	Савостиков Сергей
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Пасхальный подарок»
	Савостикова Юлия Михайловна
Пухова Татьяна Юрьевна
	1

	28.
	Мясников Егор

	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Веселые цыплята»
	Пасхина Анна Вячеславовна
	1

	29.
	Николаев Иван

	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Пасхальное яичко»
	Ольхина Алёна Олеговна
	1

	30.
	Тиханович Семен
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Пасхальное лукошко»
	Дружицкая Ирина Владимировна
	2

	31.
	Радуга Даниил

	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Праздничные птенчики»
	Дружицкая Ирина Владимировна
Фатнева Инна Борисовна
	2

	32.
	Большакова Злата

	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Пасхальная весть»
	Малышева Марина Викторовна
	2

	Возрастная категория: 6-7 лет

	33.
	Бобров Иван

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«С праздником»
	Цветкова Надежда Сергеевна
	1

	34.
	Новикова София

	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Радостный день»
	Кочнева Светлана Николаевна
	1

	35.
	Козлова Юлия

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
(группы детского сада)
	«Пасхальное гнездышко»
	Молькова Наталия Владимировна
	2

	36.
	Герасимова Елизавета

	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Пасхальная корзиночка»
	Малышева Марина Викторовна
	2

	37.
	Абрамова Анна

	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Счастливое яичко»
	Кочнева Светлана Николаевна
	2

	38.
	Дмитриев Денис

	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Пасхальное чудо»
	Малышева Марина Викторовна
	2

	39.
	Онищенко
Милана

	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«Примите поздравления с Пасхой, с наступающей весной!»
	Оконова Татьяна Михайловна
	3

	Возрастная категория: 8-10 лет

	40.
	Колесова Кира

	МБОУ Вятская СОШ
	«Пасхальный сувенир»
	Балова Ирина Садофьевна
	1

	41.
	Андреева Валерия
	МБОУ Бурмакинская СОШ № 1
	«Корзина чудес»
	Ширманова Светлана Игоревна
	1

	Возрастная категория: 11-13 лет

	42.
	Гагарин Егор
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«С Пасхой!»
	Кулькова Татьяна Сергеевна
	1

	Возрастная категория: 14-18 лет

	43.
	Вакунова Александра

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2

	«Пасхальный звон колоколов»
	Короннова Светлана Владимировна
	1

	44.
	Стефурина Алина

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2

	«Пасхальный набор»
	Короннова Светлана Владимировна
	2

	Возрастная категория: старше 18

	45.
	Молькова Наталия Владимировна

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
(группы детского сада)
	«Праздник светлой Пасхи»

	1

	46.
	Фатнева Инна Борисовна
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Пасхальное настроение»

	1

	47.
	Соболева Татьяна Александровна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Пасхальная корзинка»

	1

	48.
	Виноградова Мария Алексеевна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Символ Пасхи»

	1

	49.
	Козлова Любовь Владимировна
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Светлая Пасха»

	1

	50.
	Дружицкая Ирина Владимировна
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Пасхальный пинкип»

	1

	51.
	Ляпкова Ирина Константиновна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Символ Пасхи»

	2

	Номинация: «Декоративная композиция»
Возрастная категория: 4-5 лет

	52.
	Серин Денис

	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Пасхальные цыплятки»
	Пономарева Татьяна Александровна
	1

	53.
	Козлов Илья

	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	"Пасхальный стол"
	Скопинцева Елена Анатольевна
	1

	54.
	Андреева Елизавета

	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	"Пасхальная корзинка"
	Скопинцева Елена Анатольевна
	1

	55.
	Боброва Наталия
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Пасха»
	Лавочкина Татьяна Витальевна
	2

	56.
	Прокопенко Полина

	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	"Цыплятки на жердочке"
	Скопинцева Елена Анатольевна
	2

	57.
	Наумов Андрей

	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«Пасхальная корзинка»
	Головицына Елена Григорьевна
	2

	58.
	Лебедев Степан

	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	"Пасхальная тарелочка"
	Скопинцева Елена Анатольевна
	2

	59.
	Лосева Евгения

	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	"Цыплята на прогулке"
	Скопинцева Елена Анатольевна
	2

	Возрастная категория: 6-7 лет

	60.
	Татевосян Микаэль

	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Пасхальная радость»
	Татевосян Татьяна Юрьевна
	1

	61.
	Глухова
Алена
	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«Пасхальное чудо»
	Стеценко Ирина
Алексеевна
	1

	62.
	Сидоренко Алеся

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
(группы детского сада)
	«Пасхальный венок»
	Гиричева Людмила Николаевна
	2

	63.
	Жилин Егор

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
(группы детского сада)
	«Пасхальный букет»
	Молькова Наталия Владимировна
	2

	64.
	Александрова
Полина

	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«Как символ счастья, жизни, плодородия,
Дарю тебе пасхальное яйцо!»
	Лопакова Юлия Витальевна

	2

	Возрастная категория: 8-10 лет

	65.
	Субботина Татьяна

	МБОУ Вятская СОШ
	«Цыпа!»
	Харламова Наталья Генадьевна
	1

	66.
	Кондаков Евгений

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Пасхальная фантазия»
	Цветкова Надежда Сергеевна
	1

	67.
	Кодирова Анора

	МБОУ Вятская СОШ
	«Светлая Пасха»
	Балова Ирина Садофьевна
	2

	68.
	Суконина Полина

	МБОУ Вятская СОШ
	«Пасхальный гусь»
	Балова Ирина Садофьевна
	3

	Возрастная категория: 11-13 лет

	69.
	Веселова Екатерина

	МБОУ Вятская СОШ
	«Пора вить гнезда!»
	Харламова Наталья Генадьевна
	1

	70.
	Атоян Диана

	МБОУ СОШ имени Н.А. Некрасова
	«Веселые цыплята»
	Наумова Наталья Леонидовна
	2

	71.
	Ежовская Арина

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Весенние напевы»
	Макарова Ольга Владимировна
	2

	72.
	Завадский Александр

	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Пасхальная корзинка»
	Макарова Ольга Владимировна
	2

	Возрастная категория: старше 18

	73.
	Чеснокова Надежда Николаевна
	МБДОУ детский сад №18
	«Здравствуй, новый мир! »

	1

	74.
	Скопинцева Елена Анатольевна
	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	"Норка пасхального кролика"

	1

	75.
	Гончар Светлана Юрьевна
	МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка»
	«Пасхальное настроение»

	1

	76.
	Кораблёва Галина Михайловна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Уютный домик»

	1

	[bookmark: _GoBack]77.
	Пасхина Анна Вячеславовна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Семейное гнездышко»

	1

Протокол подписали:   Микитюк Т.В. ____________________
                                        Ларькина А.П. ___________________
                                        Костенко И .С. ____________________